

June 07, 2024

To,
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai- 400001

BSE Code: 500264

Dear Sir,

Sub: Compliance under Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Pursuant to the provisions of Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed public notice in respect of transfer of Dividend & Equity Shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF).

We request you to kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,
For Mafatlal Industries Limited

Amish Shah
Company Secretary
Encl.: as above



MAFATLAL INDUSTRIES LIMITED

CIN: L17110GJ1913PLC000035

Regd. Office: 301-302, Heritage Horizon, 3rd Floor, Off: C.G. Road, Navrangpura,

Ahmedabad-380 009. Tele. No. 079-26444404-06 Fax No. 079-26444403

E-mail : ahmedabad@mafatlals.com Web Site : www.mafatlals.com

Notice for transfer of Equity Shares & Dividend of the Company to Investor Education and Protection Fund [IEPF]

This Notice is published pursuant to the provisions of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("the Rules") notified by the Ministry of Corporate Affairs, as amended from time to time ("the Rules").

The Act and the Rules, amongst other matters, contains for transfer of unpaid or unclaimed dividends to IEPF and transfer of shares, in respect of which dividend remains unpaid or unclaimed by the shareholders for seven consecutive years or more, to the Demat Account of the IEPF Authority.

The Company has sent individual communication to the concerned shareholders at their registered address whose shares are liable to be transferred to IEPF Authority under the said Rules, for taking appropriate actions.

The Company has also uploaded details of the concerned shareholders whose dividends are lying unclaimed for a period of seven consecutive years or more and whose shares are due for transfer to IEPF Demat Account on the website at <https://www.mafatlals.com/investors/>. The shareholders may further note that the details uploaded by the Company on its website should be regarded and shall be deemed adequate. Notice in respect of issue of new share certificate(s) by the Company for the purpose of transfer of shares to IEPF Demat account pursuant to the said Rules.

The concerned shareholders, whose shares are liable to be transferred to IEPF Demat Account, if dividend is not encashed before due date may note that the shares, whether in physical or electronic form, will be transferred to IEPF Demat Account in accordance with the procedure stipulated in the said Rules. In respect of shareholders holding shares in physical form, upon transfer of shares to IEPF Demat Account, the original share certificate(s) which stand registered in their name shall stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable. In respect of shareholders holding shares in demat form, the Company shall inform the concerned depository by way of corporate action for transfer of shares lying in their Demat Account to IEPF Demat Account.

The shareholders are requested to claim their unclaimed dividend latest by 28th August, 2024 to avoid the transfer of their shares to the IEPF Demat Account.

Please note that no claim shall lie against the Company in respect of unclaimed dividend account and equity shares transferred to the IEPF Authority pursuant to the said Rules.

Shareholders may note that both the unclaimed dividends and the shares transferred to IEPF Demat Account including all benefits accruing on such shares, if any, can be claimed back by the concerned shareholders from IEPF Authority by making an application in web form IEPF-5.

In case the shareholders have any queries or require any assistance on the subject matter, concerned shareholders, may contact the Company's Registrar and Share Transfer Agents, M/s. KFin Technologies Limited, Unit : Mafatlal Industries Limited, Selenium, Tower B, Plot No. 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad - 500032, Tel : +91 04067161622/+91 04067161627, email ID: einward.ris@kfintech.com or may contact the Secretarial Department at the Registered Office of the Company at 301-302, Heritage Horizon, Third Floor, off. C. G. Road, Navrangpura, Ahmedabad 380009, Tel : +91-079-26444404-06, email ID: ahmedabad@mafatlals.com.

For Mafatlal Industries Limited,

Amish Shah

Company Secretary and

Compliance Officer

(Nodal Officer)

Place : Ahmedabad

Dated : 6th June, 2024



Mafatlal

મફતલાલ ઇન્વેસ્ટમેન્ટ્સ લિમિટેડ

સી.આઈ.એન: L17110GJ1913PLC000035

રજી. ઓફિસ: ૩૦૧-૩૦૨ હેરીટેજ હેરીટેજ, ૩૧ માળ, ઓફ સી.જી.સી.ડી, નવરંગપુરા, અમદાવાદ-૩૮૦૦૦૬. ટેલી ફોન નં ૦૭૯-૨૬૪૪૪૦૪-૦૬ ફેક્સ નં ૦૭૯-૨૬૪૪૪૦૩
ઇ-મેઇલ: ahmedabad@mafatlals.com વેબસાઇટ: www.mafatlals.com

નોટિસ

(કંપનીના ઇન્વેસ્ટમેન્ટ શેરધારકોને જાણ અને તાત્કાલિક કાર્યવાહી માટે)

આથી નોટિસ આપવામાં આવે છે કે કંપનીએ એપ્રિલ ૨૦૧૩ની કલમ ૧૨૪(૬) સાથે વંચાણે લેતા, ઇન્વેસ્ટમેન્ટ એન્ડ પ્રોટેક્શન ફંડ ("આઈઈપીએફ") ઓથોરિટી (એકાઉન્ટિંગ, ઓડીટ, ટ્રાન્સફર એન્ડ રીફંડ) રૂલ્સ, ૨૦૧૬ (તેમજ સમયાંતરે તેમાં થયેલા સુધારા મુજબ), કંપનીના ઇન્વેસ્ટમેન્ટ શેર ડેવલપમેન્ટ ડિવિઝન સતત સાત વર્ષ અથવા તેથી વધુના સમયગાળા માટે શેર ધારકો દ્વારા ઇન્વેસ્ટમેન્ટ શેર ડેવલપમેન્ટ ડિવિઝનને ઇન્વેસ્ટમેન્ટ એન્ડ પ્રોટેક્શન ફંડ ("આઈઈપીએફ") ઓથોરિટીના ડિમેટ એકાઉન્ટમાં ફરિયાદ પણ ટ્રાન્સફર કરવામાં આવશે.

જે શેરધારકોના શેર ઉપર અનુસાર આઈઈપીએફમાં તબદિલ કરવા જરૂરી છે. તેમને કંપની દ્વારા વ્યક્તિગત જાણ કરવામાં આવેલ છે. કંપનીએ સંબંધિત શેર ધારકોની સંપૂર્ણ વિગતો કંપનીની વેબસાઇટ www.mafatlals.com પર ઉપલબ્ધ કરેલ છે.

સંબંધિત શેર ધારકો, ફીઝીકલ સ્વરૂપે શેર ધારકો કરતા હોય અને જેમના શેર્સ આઈઈપીએફના ડિમેટ એકાઉન્ટમાં ટ્રાન્સફર કરવા જરૂરી છે, તેમને જાણવાવાનું કે કંપની દ્વારા અસલ શેર સર્ટીફિકેટ કે જે શેર ધારકો પાસે છે, તેના બદલામાં લેટર ઓફ કંન્ફરમેશન (LOC) જારી કરવામાં આવશે અને તે સંબંધિત માની લેવામાં આવશે. આઈઈપીએફના ડિમેટ એકાઉન્ટમાં શેર્સ ટ્રાન્સફર કરવા માટે કંપની કોર્પોરેટ એક્ષનના માધ્યમથી લેટર ઓફ કંન્ફરમેશન (LOC) ને ડિમેટમાં કરવા માટે ડિપોઝીટરીને જાણ કરશે. એવા શેર ધારકો કે જે લોકો ડિમેટ મોડમાં શેર્સ ધારકો કરતા હોય તેમને જાણવાવાનું કે કંપની એમના શેર્સ આઈઈપીએફના ડિમેટ એકાઉન્ટમાં ટ્રાન્સફર કરવા માટે કોર્પોરેટ એક્ષનના માધ્યમથી ડિપોઝીટરીને જાણ કરશે.

શેર ધારકોએ નોંધ લેવી કે અનલિમિટેડ ડિવિઝન અને શેર્સ કે જે આઈઈપીએફ ઓથોરિટી પાસે તબદિલ થઈ ગયેલા હોય અને તે શેર્સ ઉપરના બધા જ લાભો જો પરત મેળવવા માંગતા હોય તો તેમને વેબ ફોર્મ આઈઈપીએફ-પમાં ઓનલાઇન એપ્લિકેશન કરી સહી કરેલ (કંપની સાથે નોંધાયેલા નમુનાના હસ્તાક્ષર મુજબ) વેબ ફોર્મ તેમાં જણાવેલ આવશ્યકતા મુજબના દસ્તાવેજો જેટલી કંપનીને નીચે જણાવેલ સરનામે મોકલવી આપવા. વધુમાં જણાવવાનું કે રૂલ્સના અનુસંધાનમાં કંપની દ્વારા અનલિમિટેડ ડિવિઝન અને શેર્સ કે જે આઈઈપીએફ ઓથોરિટીમાં ટ્રાન્સફર કરવામાં આવશે, તેના અંગે કંપની વિરૂધ્ધમાં કોઈ દાવો કરી શકશે નહીં.

જો કંપનીને સંબંધિત શેર ધારકો તરફથી તારીખ ૨૮મી ઓગસ્ટ, ૨૦૨૪ સુધીમાં કોઈ જવાબ નહીં મળે તો કંપની રૂલ્સમાં નિર્દિષ્ટ આવશ્યકતાઓ પુરી કરવા અને રૂલ્સમાં નિયત કરાયેલી કાર્યવાહી અનુસાર શેર્સ આઈઈપીએફ ઓથોરિટીના ડિમેટ એકાઉન્ટમાં ટ્રાન્સફર કરવામાં આવશે.

શેર ધારકોને ઉપર દર્શાવેલ બાબતમાં કોઈ પ્રશ્નો હોય તો તેઓ કંપનીના રજીસ્ટ્રાર અને શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ, કેફિલ ટેકનોલોજીસ લિમિટેડ, સુનીટ: મફતલાલ ઇન્વેસ્ટમેન્ટ્સ લિમિટેડ, સેલેમીચમ, ટાવર બી, પ્લોટ નં ૩૧-૩૨, ધાર્મીબાગ, ફાઈનાન્સીયલ ડીસ્ટ્રીક્સ, નાનાકમગુડા, હૈદરાબાદ ૫૦૦૦૩૨, ટેલી. નં. +૯૧ ૦૪૦૬૭૯૬૬૨૨/ +૯૧ ૦૪૦૬૭૯૬૬૨૭ ઈ-મેઇલ : binward.tis@kfintech.com અથવા કંપનીના સેક્રેટરીયલ ડીપાર્ટમેન્ટનો સંપર્ક કંપનીના રજીસ્ટ્રાર ઓફિસ કે જે ૩૦૧-૩૦૨ હેરીટેજ હેરીટેજ, ૩૧ માળ, ઓફ સી.જી. સી. ડી. સી.ડી, નવરંગપુરા અમદાવાદ - ૩૮૦૦૦૬ ટેલી. નં. +૯૧ ૦૭૯ ૨૬૪૪૪૦૪-૦૬ ઈ-મેઇલ : ahmedabad@mafatlals.com પર કરવો.

ફોર, મફતલાલ ઇન્વેસ્ટમેન્ટ્સ લિમિટેડ



ARVIND MAFATLAL GROUP
The ethics of excellence

અમિષ શાહ
કંપની સેક્રેટરી અને
કોમ્પ્લાયન્સ ઓફિસર
(નોડલ ઓફિસર)

અમદાવાદ
૦૬.૦૬.૨૦૨૪